海南海汽投资控股有限公司

海汽控股函〔2024〕11 号

海南海汽投资控股有限公司
关于海南海汽运输集团股份有限公司股票交易

异常波动有关事项的复函

海南海汽运输集团股份有限公司：

2024 年 3 月 7 日，我司收到你司发来的《关于股票交易异常

波动的问询函》，经我司认真自查，现回复如下：

你司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联

交易相关调整事项已经你司分别于 2024 年 2 月 28 日、3 月 5 日

在公开市场进行披露。除上述事项涉及重大资产重组事项外，不

存在其他涉及你司应披露而未披露的影响你司股票交易价格异

常波动的重大事宜；不存在可能导致你司股权发生重大变化的事

项；不存在筹划重大资产重组、发行股份、上市公司收购、业务

重组、资产剥离和资产注入等对你司股票交易价格产生较大影响

的重大事项。

特此函复。

海南海汽投资控股有限公司

2024 年 3 月 7 日

陈健签发 战略投资部主办 龚一诚经办